PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO PRIMEIROTERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 001/2024, PROCESSO Nº 164/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEQUIZEIRO – TO,

CONTRATADA: A ALMEIDA E LIMA LTDA CNPJ:53.719.360/0001-04

OBJETO: O presente termo tem como objeto o primeiro termo aditivo do valor do contrato Nº
001/2024 – Chamamento público nº001/2024 Destinado a atender despesas com prestação
de serviços médicos, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Pequizeiro
Tocantins., Data da assinatura: 01 de maio de 2024, com Vigência: ate 01 junho de 2024
contados  a  partir  da  sua  assinatura,  Raquel  Ribeiro  Rodrigues  Nobre;  Contratante.
Representante da Contratada: Alda Catarina de Almeida Lima.

Pequizeiro 10 de maio 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Raquel Ribeiro Rodrigues Nobre

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5f4813-20052024102933860

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 277/2024, em 20/05/2024 12:43

processo-n-164-2024-860.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org